
 
 

POSTANOWIENIE NR 203/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogrodziec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowogrodźcu.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 203/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Górników Surowców Mineralnych 

w Czernej, Czerna 52, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Rafał Paweł Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogrodziec 

2. Waldemar Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

3. Zbigniew Kowal, zgłoszony przez KWW JOANNY ŚWIDER, zam. Godzieszów 

4. Krzysztof Jan Makuch, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Milików 

5. Wiktor Piela, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

6. Angelika Agnieszka Pyszka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 
I DOŚWIADCZENIE, zam. Milików 

7. Ewa Pyszka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Zebrzydowa 

8. Izabela Sawicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zagajnik 

9. Natalia Sojka, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN GÓRA, zam. Nowogrodziec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gierałtowie, 

Gierałtów 47, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Ewelina Beata Domska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO 
- NARODOWE, zam. Wykroty 

2. Monika Jaskot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kliczków 

3. Justyna Marta Komar, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Gierałtów 

4. Dagmara Henryka Melcher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wykroty 

5. Krzysztof Mrozik, zgłoszony przez KWW JOANNY ŚWIDER, zam. Milików 

6. Alicja Nieratka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowogrodziec 

7. Angelika Anna Sojka, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN GÓRA, 
zam. Nowogrodziec 

8. Maja Solska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

9. Aneta Wyspiańska, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Godzieszowie, 

Godzieszów 97, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Gracjan Andruchów, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Gierałtów 

2. Sylwia Monika Biegacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Milików 

3. Henryk Andrzej Buźniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Węgliniec 

4. Urszula Klimek, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN GÓRA, 
zam. Nowogrodziec 

5. Joanna Aniela Kowal, zgłoszona przez KWW JOANNY ŚWIDER, 
zam. Godzieszów 

6. Henryk Krzyśko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gierałtów 

7. Renata Piwowarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Godzieszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gościszowie, 

Gościszów 152, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Dominika Koucz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

2. Grzegorz Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KRYSTIAN GÓRA, 
zam. Zagajnik 

3. Jadwiga Beata Ludziak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 
I DOŚWIADCZENIE, zam. Gościszów 

4. Anita Mielnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Wykroty 

5. Magdalena Izabela Moczydlak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Mściszów 

6. Barbara Puk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowogrodziec 

7. Magdalena Judyta Sobolewska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Gościszów 

8. Joanna Katarzyna Socha, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Gościszów 

9. Aniela Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gościszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Milikowie, Milików 146, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Dorota Bachór, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Zabłocie 

2. Anna Barbara Burdyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Milików 

3. Emilia Kiełbowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gościszów 

4. Rafał Kołodziej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Milików 

5. Dominik Olszowy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieniec 

6. Joanna Alicja Patreucha, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Milików 

7. Paweł Patreucha, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Milików 

8. Justyna Stefan, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Nowogrodziec 

9. Renata Katarzyna Wołoszyn, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 
I DOŚWIADCZENIE, zam. Milików 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 26a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Katarzyna Cieśla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

2. Alicja Kata, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowa Wieś 

3. Beata Kata, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I DOŚWIADCZENIE, 
zam. Nowa Wieś 

4. Bronisław Klecha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zebrzydowa 

5. Natalia Kołczyn-Milko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

6. Barbara Katarzyna Zdunek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa 
Wieś 

7. Tomasz Wacław Zdunek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Zebrzydowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Nowogrodźcu, 

ul. Henryka Sienkiewicza 8, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Andrzej Komar, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Gierałtów 

2. Dominik Wojciech Lisiecki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Martyna Olszowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieniec 

4. Agata Patreucha, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Nowogrodziec 

5. Joanna Natalia Sadowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 
I DOŚWIADCZENIE, zam. Nowa Wieś 

6. Kamilla Barbara Słabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gierałtów 

7. Wiktoria Słobodzian, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Nowa 
Wieś 

8. Kinga Sobolewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Milików 

9. Justyna Szewc, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Czerna 

10. Krzysztof Piotr Tkacz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Nowogrodziec 

11. Marta Troszczyńska, zgłoszona przez KWW JOANNY ŚWIDER, 
zam. Milików 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu, 

ul. Lubańska 42a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Aurelia Gieryszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowogrodziec 

2. Jagoda Barbara Hausman, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN GÓRA, 
zam. Godzieszów 

3. Szymon Herbut, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA 
I DOŚWIADCZENIE, zam. Zebrzydowa 

4. Anna Kuźnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wykroty 

5. Piotr Marek Łuczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Wykroty 

6. Magdalena Ewa Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Nowogrodziec 

7. Tadeusz Piotr Orawiec, zgłoszony przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Nowogrodziec 

8. Sylwia Pawlak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowogrodziec 

9. Izabela Słabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Parzycach, Parzyce 86, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Ewa Maria Baczmańska, zgłoszona przez KWW JOANNY ŚWIDER, 
zam. Nowogrodziec 

2. Barbara Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzyce 

3. Mirosław Piotr Kędzia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

4. Alicja Kusy, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Parzyce 

5. Henryk Kusy, zgłoszony przez KWW KRYSTIAN GÓRA, zam. Parzyce 

6. Mieczysław Listwan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

7. Jacek Rutyna, zgłoszony przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Nowogrodziec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Wykrotach, Wykroty ul. Główna 27, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Marek Dawid Biegacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Milików 

2. Małgorzata Bodzioch, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Wykroty 

3. Teresa Gałuszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagajnik 

4. Marta Agnieszka Kobylańska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Nowogrodziec 

5. Agnieszka Nachrebecka, zgłoszona przez KWW JOANNY ŚWIDER, 
zam. Wykroty 

6. Małgorzata Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zebrzydowa 

7. Katarzyna Setera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wykroty 

8. Tomasz Witold Szczepański, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Godzieszów 

9. Ewa Widomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ołobok 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Zebrzydowej, Zebrzydowa 52, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Aneta Drzewiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

2. Małgorzata Dyr, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zebrzydowa 

3. Marzena Beata Engel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowogrodziec 

4. Marcin Kamiński, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Czerna 

5. Agata Klecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zebrzydowa 

6. Anna Kurek, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I DOŚWIADCZENIE, 
zam. Zebrzydowa 

7. Paweł Liczner, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Lubań 

8. Natalia Łach, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Zebrzydowa 

9. Elżbieta Zybińska, zgłoszona przez KWW JOANNY ŚWIDER, zam. Wykroty 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Sala spotkań, Kierżno 37, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Iwona Bober, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I DOŚWIADCZENIE, 
zam. Nowogrodziec 

2. Joanna Fedorowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Gierałtów 

3. Elżbieta Ewa Gałka-Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzyce 

4. Paulina Joanna Końska, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Kierżno 

5. Gustaw Krzyśków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wieś 

6. Barbara Micinowska, zgłoszona przez KWW JOANNY ŚWIDER, 
zam. Wykroty 

7. Monika Dorota Stefaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osiecznica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Nowogrodźcu, ul. Lubańska 16, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Urszula Renata Bober, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowogrodziec 

2. Ludwik Gałka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzyce 

3. Elżbieta Gieryszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowogrodziec 

4. Karolina Mudrak, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Nowogrodziec 

5. Maria Mudrak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I DOŚWIADCZENIE, 
zam. Nowogrodziec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Nowogrodźcu, ul. Cicha 4, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Jan Matyjewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Mierzwin 

2. Magdalena Mudrak, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Nowogrodziec 

3. Maria Niczyporuk, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN GÓRA, 
zam. Nowogrodziec 

4. Anna Olszowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieniec 

5. Aleksandra Veer, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowogrodziec 

 

 


